
                                  令和５年４月吉日 

 保護者の皆様 

                                        長久手市立南中学校長  水野 和幸 

部活動懇談会について  

 春粧の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の

部活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして下記のように実施いたします。何かとご多用とは思いますが、ご

来校いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 期  日   令和５年５月９日（火） 

 

２ 日  程   １４：３０～１５：１５ 部活動懇談会 

 

３ 部活動懇談会場所（場所は、裏面校内案内図でご確認ください。） 

 

部 活 動 名 懇談会会場 部 活 動 名 懇談会会場 

バレーボール男子 
(下岡、伊林、大川) 

木工室  
剣道男女 

（川口、小野山、正木） 
３－８教室  

バレーボール女子 

（越野、林、木本） 
３－６教室 

卓球男子 

（伊藤、米山、東浦） 
３－５教室 

バスケットボール男子 

（熊澤、仁久丸） 
１－３教室 

卓球女子 

（川本、児玉、遠藤） 
３－３教室 

バスケットボール女子 

（寺井、周藤） 
１－１教室 

野 球 

（松下、髙見、荻野） 
２－３教室 

ソフトテニス男子 

（山本、眞野、中川） 
３－７教室 

サッカー 

(齊籐、遠近、柴田) 
２－６教室 

ソフトテニス女子 

（久保、浅井、佐合） 
図書室 

吹 奏 楽 

(森村、片田、小森、近藤) 
第２音楽室 

美 術 
（大井、大桒、野入、川村） 

美術室 
水 泳 

（磯田、深谷、坂本、別所） 
３－１教室 

文 化 
（田村、松本、水谷） 

被服室  
（西館２階） 

 

 

 
 
４ その他 

 

 

 

 
 

○ スリッパをご持参ください。なお、履き物は、体育館南の靴箱にお入れください。 

○ 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、周辺地域の迷惑になり

ますので、学校周辺における路上駐車はおやめください。 

○ 新型コロナウイルス感染症対策のため、発熱や風邪の症状がある場合の参加はおやめください。 

○  懇談会の日に部活動参観は設けていませんが、希望があれば活動日にお越しいただき参観してく
ださい。なお、お越しいただく際には、配布した名札をご活用ください。 

○  懇談会の日に限らず、部活動に関しての質問等がありましたら、いつでも顧問もしくは学校までご連絡ください。
（南中学校ＴＥＬ ６２－９１９１） 

 

 



 

校内案内図 
 

  
               体  育  館 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
西 館 

・被服室 
・学習室２  

 

 
連
 
絡
 
通
 
路 

        靴 箱（体育館南）   

             ↑ ↑ 
         こちらに履き物をお入れください。 

 
 

 
３Ｆ 
 

 
   第２音楽室 

 
 

 
１の８ 

 
１の７ 

 
１の６ 

 
 

 
 南 
 鴻 
 館 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
２の４ 

 
２の５ 

 
 

 
２の６ 

 
２の７ 

 
２の８ 

 
     ２Ｆ 

 
  

 図 書 室 
 
 

 
２の１ 

 
２の２ 

 
２の３ 

 
 

 
木工室 
金工室 

 １Ｆ 

                                             
 北 館 

    
 

 
３Ｆ 

 
第１音楽室 

 
学習室3 

 
１の１ 

 
１の２ 

 
１の３ 

 
１の４ 

 
１の５ 

 
第２理科室 

 
第１理科室  

  
美術室 

 
３の１ 

 
３の２ 

 
３の３ 

 
３の４ 

 
３の５ 

 
３の６ 

 
３の７ 

 
３の８ 

 
コンピュー

タ 
 ２F 

 
 

校長室 
 

 
職 員 室 

 
会議室 

 
保健室 

み
な
み
１ 

み
な
み
２・
３ 

 
昇 降 口 

 
相談室 

 
調理室 

 
１Ｆ 
 

        
                                                                   

本 館（南 館） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ク
ラ
ブ 

ハ
ウ
ス 

 
 
 
                            運  動  場 
 
 
 
 
 

 
 
トイレ 
 
 
 
    プ ー ル 
 

 
 
 
 
 

 
  テ ニ ス コ ー ト 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


